
 
 

ZARZĄDZENIE NR 849/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, 258 i 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1586), § 1 ust. 12 pkt 2, 4, 6 i 7 uchwały Nr LI/476/22 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 22 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pruszcz na 2023r. zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/476/22 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Pruszcz na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Określa się podstawowe wielkości budżetu gminy: 

1. prognozowane dochody budżetu gminy na kwotę 65 135 896,82 zł, w tym: dochody bieżące 52 670 
241,23 zł i dochody majątkowe 10 431 587,62 zł zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Określa się wydatki budżetu gminy na kwotę 71 006 834,47 zł, w tym: wydatki bieżące 50 963 029,71 zł 
i wydatki majątkowe 20 043 804,76 zł zgodnie załącznikiem Nr 2. 

3. Określa się plan dochodów na realizację zadań zleconych zgodnie z zał. Nr 3. 

4. Określa się plan wydatków na realizację zadań zleconych zgodnie z zał. Nr 4. 

5. Określa się wydatki funduszu sołeckiego zgodnie z zał. Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pruszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pruszcz 

 
 

Dariusz Wądołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 6332



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 849/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 10 października 2023 r. 

plan dochodów 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6332



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6332



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 849/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 10 października 2023 r. 

plan wydatków 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6332



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6332



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 849/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 10 października 2023 r. 

plan dochodów na zadania zlecone 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6332



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6332



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 849/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 10 października 2023 r. 

plan wydatków zadania zlecone 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6332



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6332



   

Załącznik nr 5 

do zarządzenia Nr 849/23 

     

Fundusz sołecki 2023 r. 

L.p Sołectwo Zadanie Klasyfikacja 

Kwota 

zaplanowan

a 

1. 

Bagniewko/Bagniewo 

1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109 § 4210 2 400,00 

 92109 § 4260 3 000,00 

26 794,29 92109 § 4300 200,00 

 2. Utrzymanie dróg 60016 § 4300 2 000,00 

 3. OSP Pruszcz 75412 § 4210 500,00 

  OSP Wałdowo 75412 § 4210 200,00 

 

4. Spotkania integracyjne 

75095 § 4210 500,00 

 75095 § 4220 700,00 

 75095 § 4300 1 500,00 

 
5. Utrzymanie terenów zieleni 

90004 § 4210 2 306,69 

 90004 § 4300 3 000,00 

  6. Dostawa i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Bagniewo 

92601 § 6050 10 487,60 

2. 

Brzeźno 1. Utrzymanie terenów zieleni 90004 § 4210 6 880,41 

 

2. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109 § 4210 7 000,00 

24 880,41 92109 § 4260 6 000,00 

  92109 § 4300 2 000,00 

  3. OSP Brzeźno 75412 § 4210 1 000,00 

  4. KGW Brzeźno 75095 § 4210 0,00 

  5. Wspieranie i upowszechnianie 

idei samorządowej poprzez 

organizację spotkania społeczności 

lokalnej 

75095 § 4300 2 000,00   

  

3. 

Cieleszyn 
1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109 § 4260 4 373,01 

 92109 § 4300 480,00 

 
2. Utrzymanie terenów zieleni 

90004 § 4210 3 067,00 

21 690,62 90004 § 4300 11 829,99 

 
3. Spotkania integracyjne 

75095 § 4220 0,00 

 75095 § 4300 1 940,62 

4. 

Gołuszyce 

1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109 § 4210 20 000,00 

 92109 § 4260 6 811,84 

33 811,84 92109 § 4300 1 000,00 

 
2. Utrzymanie terenów zieleni 

90004 § 4210 2 500,00 

 90004 § 4300 1 500,00 

 3. Pobudzanie aktywności 75095 § 4210 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6332



 

obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei 

samorządowej poprzez organizację 

imprezy cyklicznej 

75095 § 4300 1 150,00 

5. 

Grabowo/Grabówko/ 
1. Utrzymanie dróg 

60016 § 4210 4 000,00 

Trępel 60016 § 4300 3 000,00 

 2. OSP Topolno 75412 § 4210 210,84 

18 210,84 
3. Utrzymanie terenów zieleni 

90004 § 4210 6 000,00 

  90004 § 4300 2 000,00 

  
4. Spotkania integracyjne (Piknik 

po sąsiedzku sołectw Doliny Dolnej 

Wisły) 

75095 § 4220 2 000,00 

  75095 § 4210 1 000,00 

  75095 § 4300 0,00 

6. 

Luszkowo/Luszkówk

o 

1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109 § 4210 9 638,88 

 92109 § 4260 3 000,00 

35 145,76 92109 § 4300 850,00 

 90026 § 4300 384,00 

 
2. Utrzymanie terenów zieleni 

90004 § 4210 10 722,88 

 90004 § 4300 0,00 

 3. Pobudzanie aktywności 

obywatelskiej 
75095 § 4300 4 000,00 

 4. Zakup wyposażenia dla OSP 

Wałdowo 
75412 § 4210 1 000,00 

 
5. Spotkanie integracyjne 

75095 § 4210 1 200,00 

 75095 § 4220 4 350,00 

7. 

Łaszewo 

1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109 § 4210 5 000,00 

 92109 § 4260 1 000,00 

26 794,29 92109 § 4300 500,00 

  2. Wspieranie i upowszechnianie 

idei samorządowej poprzez 

organizację imprez rekreacyjno - 

sportowych 

75095 § 4210 250,00 

  75095 § 4220 250,00 

  75095 § 4300 1 500,00 

  3. Utrzymanie i zagospodarowanie 

terenów zieleni 
90004 § 4210 500,00 

  4. Remont świetlicy wiejskiej 92109 § 4270 17 794,29 

8. 

Łowin 

1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109 § 4210 8 000,00 

 92109 § 4260 6 000,00 

34 101,82 92109 § 4300 2 000,00 

 2. Utrzymanie dróg 60016 § 4300 1 500,00 

 3. OSP Łowin 75412 § 4210 3 000,00 

 
4. Utrzymanie i zagospodarowanie 

terenów zieleni 
90004 § 4210 1 000,00 

 

 

5. Wspieranie idei samorządowej 

75095 § 4210 7 000,00 

 75095 § 4220 1 601,82 

  75095 § 4300 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6332



9. 
Łowinek 1. Budowa chodnika - 

dokumentacja projektowa 
60016 § 6050 43 439,23 

43 439,23 

10. 

Małociechowo 
1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109 § 4210 9 700,00 

 92109 § 4260 1 500,00 

22 038,59 
2. Utrzymanie dróg 

60016 § 4210 9 838,59 

  60016 § 4300 1 000,00 

11. 

Mirowice/Nieciszewo 

1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109 § 4210 6 500,00 

 92109 § 4260 2 000,00 

31 086,02 92109 § 4300 8 000,00 

 2. Wynajem sali GOKSiR 92695 § 4300 1 000,00 

 3. Wspieranie idei samorządowej 

poprzez uczestnictwo dzieci w 

grach i zabawach 

75095 § 4210 1 250,00 

 75095 § 4300 750,00 

 4. Utrzymanie i doposażenie placów 

zabaw w Mirowicach i Nieciszewie 

oraz utrzymanie terenów zieleni 

90004 § 4300 6 000,00 

  90004 § 4210 3 000,00 

 
5. Zakup drogowskazów - tabliczek 

z numerami domów 
60016 § 4210 2 586,02 

  

12. 

Niewieścin 1. Utrzymanie dróg 60016 § 4300 4 283,72 

35 783,72 2. OSP Wałdowo 75412 § 4210 1 500,00 

  3. Zakup oświetlenia ulicznego 90015 § 6050 30 000,00 

13. 

Parlin 

1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109 § 4210 12 185,62 

 92109 § 4260 3 300,00 

37 349,62 92109 § 4300 1 910,00 

 90026 § 4300 614,00 

  2. Wspieranie i upowszechnianie 

idei samorządowej poprzez 

organizację imprez rekreacyjno - 

sportowych 

75095 § 4210 0,00 

 
75095 § 4300 2 000,00 

 3. Zakup urządzeń na plac zabaw 90004 § 4210 17 340,00 

14. 

Pruszcz 1. Konserwacja placu zabaw przy 

przedszkolu w Pruszczu 
80104 § 4270 3 000,00 

 

 

2. Utrzymanie terenów zieleni 

90004 § 4210 4 500,00 

57 996,30 90004 § 4270 2 500,00 

 90004 § 4300 6 000,00 

 3. Utrzymanie czystości na terenie 

sołectwa 
90026 § 4300 5 996,30 

 4. Organizacja zajęć edukacyjno - 

kulturalnych dla dzieci w Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Pruszczu 

75095 § 4210 500,00 

 75095 § 4300 3 500,00 

 
5. Organizacja sportowych imprez 

integracyjnych 

75095 § 4210 2 000,00 

 75095 § 4300 0,00 

 6. KGW Pruszcz 75095 § 4210 4 500,00 

  7. OSP Pruszcz 75412 § 4210 8 000,00 

 8. Zakup sprzętu do gimnastyki na 92695 § 4210 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6332



 plac rekreacyjny 

 9. Zakup stacji naprawy rowerów 92695 § 4210 5 000,00 

 
10. Wspieranie idei samorządowej - 

organizacja Dnia Seniora 
75095 § 4300 2 000,00 

 

   11. Zakup sprzętów sportowych 92695 § 4210 5 000,00 

  
 12. Wykonanie altany ogrodowej 

przy DDP "SIESTA" 
92109 § 6050 5 500,00 

15. 

Rudki/Konstantowo 

1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109 § 4210 2 900,00 

 92109 § 4260 900,00 

19 138,78 92109 § 4300 100,00 

 2. Utrzymanie dróg 60016 § 4300 3 200,00 

 
3. Pobudzanie aktywności 

obywatelskiej - spotkania 

integracyjne 

75095 § 4210 2 038,78 

 75095 § 4220 1 500,00 

  75095 § 4300 1 500,00 

 4. Budowa przyłącza elektryczno - 

energetycznego  
92109 § 4300 7 000,00 

16. 

Serock 1. Wspieranie i upowszechnianie 

idei samorządowej poprzez 

organizację imprez rekreacyjno - 

sportowych 

75095 § 4210 3 000,00 

 75095 § 4220 2 000,00 

57 996,30 75095 § 4300 11 500,00 

 2. Organizacja "Biegów Papieskich" 92695 § 4210 4 500,00 

 3. Zakup dla OSP Serock 75412 § 4210 10 996,30 

 
4. Utrzymanie terenów zieleni 

90004 § 4210 2 930,00 

 90004 § 4300 4 070,00 

 5. Projekt parkingu przy 

przedszkolu 
60095 § 6050 16 800,00 

  6. Zakup bramek na boisko 

sportowe 
92601 § 4210 2 200,00 

17. 

Topolno 

1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109 § 4210 8 200,26 

 92109 § 4260 4 000,00 

27 200,26 92109 § 4300 5 000,00 

 2. Utrzymanie terenów zieleni 90004 § 4210 5 000,00 

  
3. Impreza cykliczna "Piknik po 

sąsiedzku" 
75095 § 4300 2 000,00 

  4. OSP Wałdowo 75412 § 4210 500,00 

  5. OSP Topolno 75412 § 4210 500,00 

  

6. KGW Topolanki 

75095 § 4210 2 000,00 

  75095 § 4220 0,00 

  75095 § 4300 0,00 

18. 

Wałdowo 1. Remont świetlicy wiejskiej 92109 § 4270 3 002,01 

 

2. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109 § 4210 5 500,00 

31 202,01 92109 § 4260 3 500,00 

  92109 § 4300 1 200,00 

  3. Utrzymanie terenów zieleni 90004 § 4210 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6332



  4. OSP Wałdowo 75412 § 4210 8 000,00 

  5. Utrzymanie dróg 60016 § 4300 4 000,00 

19. 

Zawada 1. Utrzymanie dróg 60016 § 4300 1 000,00 

 

2. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109 § 4210 7 000,00 

21 110,65 92109 § 4260 8 000,00 

 92109 § 4300 1 110,65 

 
3. Utrzymanie terenów zieleni 

90004 § 4210 1 000,00 

 90004 § 4300 0,00 

 4. OSP Wałdowo 75412 § 4210 1 000,00 

 

5. Święto Rodziny - smacznie i 

aktywnie w Zawadzie 

75095 § 4210 400,00 

 75095 § 4220 800,00 

 75095 § 4300 800,00 

20. 

Zbrachlin 1. Utrzymanie dróg 60016 § 4300 1 000,00 

 
2. Utrzymanie terenów zieleni 

90004 § 4210 0,00 

22 966,53 90004 § 4300 9 966,53 

 

3. Zakup wyposażenia dla OSP 

Wałdowo 
75412 § 4210 1 000,00 

 
4. Impreza cykliczna (Dzień 

Dziecka) 

75095 § 4210 100,00 

 75095 § 4220 500,00 

  75095 § 4300 3 400,00 

 5. Zakupy związane z organizacją 

placu integracyjnego 
75095 § 4210 7 000,00 

  

Razem plan: 
628 737,88 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6332


	ZARZĄDZENIE NR 849/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - plan dochodów
	Załącznik 2 - plan wydatków
	Załącznik 3 - plan dochodów na zadania zlecone
	Załącznik 4 - plan wydatków zadania zlecone
	Zalacznik 5 Fundusz sołecki 2023 r.


		2023-10-19T08:28:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




